News Release
令和 2年 4月 24 日

各 位                            碧 海 信 用 金 庫

一部店舗の窓口営業時間変更のお知らせ

碧海信用金庫（理事長：山内 正幸）はこのたび、2020 年 5月 1 日（金）より一部店
舗の窓口営業時間の変更を実施いたしますのでお知らせいたします。

 お客さまへの円滑な金融サービスの提供を目的に、また、緊急事態宣言を受け新型コロ

ナウイルスの感染機会の減少を目的とした対応でございます。

 なお、窓口の休業時間帯もＡＴＭは引き続きご利用いただけます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、より一層のサービス向上に努めてまいりま

すので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．実施日

2020 年 5月 1日（金）より

２．実施店舗（パーソナル店舗）

店舗名 所在地 電話番号

東端支店 安城市東端町鐘鋳場３６番地６ 0566-48-3331

西尾北支店 西尾市緑町５丁目７３番地 0563-54-5251

城南支店 安城市城南町１丁目４番地１５ 0566-76-4511

竜美丘支店 岡崎市竜美台２丁目９番地２ 0564-54-1211

新安城支店 安城市今池町２丁目１番２３号 0566-98-6161

小垣江支店 刈谷市小垣江町中伊勢山２６番地９ 0566-21-7100

豊田東支店 豊田市上野町四丁目２番地８ 0565-88-2277

岩津支店 岡崎市西蔵前町一丁目６番地８ 0564-45-3755

北新川支店 碧南市西山町５丁目４５番地 0566-41-8900

豊明南支店 豊明市新栄町三丁目４０９番地１ 0562-97-7211

豊田寿町支店 豊田市寿町三丁目５番地１ 0565-24-3611

豊田朝日支店 豊田市朝日町三丁目５番地２ 0565-32-8171

知立南支店 知立市南新地三丁目６番地２０ 0566-81-8511

３．変更内容

営 業 時 間
変 更 後 平日 9:00～11:30、12:30～15:00 ※11:30～12:30 は休業時間

変 更 前 平日 9:00～15:00

※11:30～12:30 は窓口の営業を休止させていただきます。

※店内 ATM の稼働時間に変更はございません。

以 上